МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘТНӘ РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫНЫҢ
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ”

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422750, село Большая Атня,
улица Октябрьская, дом 9

422750, Олы Әтнэ авылы,
Октябрь урамы, 9 нче йорт

Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2-10-46 Е-тай: гоо а1:та(5)таН.ги

ПРИКАЗ БОЕРЫК

25.12.2023 № 229- о/д

Об итогах муниципального этапа
республиканского конкурса
«Учитель года»

По результатам проведённого муниципального этапа республиканского конкурса
«Учитель года» на основании приказа МКУ «Отдел образования» Атнинского РИК РТ
от 04.12.2023 № 214-од «О проведении муниципального конкурса республиканскогс
этапа «Учитель года» с целью выявления, поддержки и поощрения творчески
работающих педагогов, повышения престижа учительского труда, распространения
педагогического опыта лучших учителей, приказываю:

1. Признать победителями и номинантами муниципального этапа
республиканского конкурса «Учитель года» в соответствии с приложением.

?!•
Ё .

Приложение к приказу
МКУ «Отдел образования»
Атнинского РИК РТ
от 25.12.2023 № 229-од

Результаты муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Учитель года России»

в 2023-2024 учебном году

№
урока

Статус ОО ФИО участника

1 номинант МБОУ "Березинская ООШ" Гиззатуллин Ильшат
Ильдарович

2 номинант МБОУ "Берескинская СОШ" Сафина Резеда
Халиловна

3 3 место МБОУ "Болынеатнинская
СОШ"

Г арипова Лилия
Равиловна

4 номинант МБОУ "Болынеменгерская
ООШ"

Нуриева Нурания
Г абдульбаровна

5 1 место МБОУ "Коморгузинская СОШ" Даминова Гузель
Ренатовна

6 победитель МБОУ "Кубянская СОШ" Г иззатова Айсылу
Рафизовна

7 2 место МБОУ "Кулле-Киминская
ООШ"

Ахметзянова Зухра
Рафисовна

8 номинант МБОУ "Кунгерская СОШ" Сабирова Лилия
Ильдаровна

9 номинант МБОУ "Кушарская ООШ" Самигуллина Резеда
Хамбаловна

10 номинант МБОУ "Нижнекуюкская ООШ" Хлопушин Радис
Радикович

11 номинант МБОУ "Новошашинская ООШ" Курбанова Чулпан
Зуфаровна

12 номинант МБОУ "Староузюмская ООШ" Шарифзянов Рашит
Саубанович